Geçici yasanın tarihine[2] bakarak, Ermeni Kıyımında bu birliklerin
de, Balkan muhacirleri, Çerkez çeteleri ve yerel Kürt eşkiyalarının yanısıra kullanıldıklarını
tahmin edebiliriz.”[3]

Osman Beyin yukarıda sözü edilen rütbelendirmesi 9 Ağustos 1340(1924) tarihli Bursa
Valisine bir mahkûmun neden hala affedilmediğine ilişkin mektubundan alınmıştır, Albay
Kasap Osman valiye yazdığı mektubunda: “Alay (172) kumandanı iken o hakir görülen katil
amidlerden 101 senelikleri Zabit, 15 senelikleri Çavuş, 10 senelikleri onbaşı, beş senelikleri
nefer tayin

Darülharpte hüsn-ü hizmet ve yararlık ibraz eden mahkuminin müddet-i mahkumelerinin
affı’na dair 14 Temmuz 1337(1921) tarih ve 135 sayılı kanun ilk meclisin ilk icraatları
arasında olması konunun ehemmiyeti ile ilgilidir. Daha sonra 19 Teşrinsani (Kasım) 1339
(1923) tarih ve 372 numaralı kanunla tazelenmiş, 17 Teşrinsani 1340 (1924) tarih ve 51
sayılı tefsire göre 372 numaralı kanun kuva-yı milliyecilerin yanı sıra nizami ordu
mensupları da kapsama alınmıştır[13].

Kuva-yı milliye komutanları bu kanuna dayanarak kurtulmalık belgeleri dağıttığını anlıyoruz
,bunlardan, “[Keskinli] Rıza bey vaktiyle kendi müfrezesinde çarpışan